
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 

(МАОУ СОШ № 9) 

Ильича ул., д. 12, Нижний Тагил, 622051 

Тел./факс (3435) 33-55-69, тел. (3435) 33-57-61 E-mail pochta@school9-nt.ru  

ОКПО 50295420, ОГРН 1026601377813, ИНН/КПП 6667009063/662301001 

 

 

 

П Р И К А З 
 

№87 

 

          30 июня 2020 г.                                                                                                   г. Нижний Тагил 

 

 

Об организации наставничества в МАОУ СОШ № 9  

 

 

В целях закрепления педагогических кадров, адаптации их в коллективе МАОУ СОШ 

№ 9, а также оказания эффективной помощи работникам в их профессиональном 

становлении, приобретении профессиональных знаний и навыков выполнения 

должностных обязанностей,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о наставничестве МАОУ СОШ № 9 с приложениями. 

2. Утвердить Программу внутришкольных семинаров «Школа молодого педагога». 

3. Для организации наставничества назначить ответственное лицо в 

образовательной организации - Павлову Ирину Валерьевну. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 9                                                                                  Е.Г. Соколова 

mailto:pochta@school9-nt.ru

		2022-04-21T12:57:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9




